
Uchwała Nr XXXIII/272/10 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 16 kwietnia 2010 roku 

 
w sprawie: udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Miłoradz. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z póż. zm), art. 199 ust. 3 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 

póź. zm.) i art. 121 ust 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Miłoradz, uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Udziela się absolutorium  Wójtowi Gminy Miłoradz. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 
Przewodniczący Rady 

 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Rada Gminy podejmuje uchwałę o udzieleniu bądź 

nie udzieleniu absolutorium dla Wójta Gminy.  

W roku 2009 Gmina podpisała dwie „duże” umowy z Urzędem Marszałkowskim na 

dofinansowanie inwestycji ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

„Budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Gnojewo, Pogorzała 

Wieś i Mątowy Wielkie w gminie wiejskiej Miłoradz” oraz  „Budowa, remont i doposażenie 

obiektów pełniących funkcje społeczno-kulturalne kluczem integracji mieszkańców 

wszystkich sołectw Gminie Miłoradz”. 

Dodatkowo Wójt Gminy Miłoradz uzyskał pozytywną opinię z wykonania budżetu za rok 

2009 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miłoradz oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Gdańsku. 

 

Wójt Gminy 

 

Tadeusz Biliński 


